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North Macedonia

12-039571/24-0002

12/08/2024 00:00:00

11/08/2027 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети наменети за опуштање на нервите и 
мускулите за постигнување на нормален и здрав сон, за подобрување на 
циркулацијата на крв и одржување на здравјето на срцето. Состав: 
дибазичен калциум фосфат дихидрат, средство за зголемување на 
волумен (целулоза), магнезиум цитрат, магнезиум оксид, екстракт од 
маточина (Melissa Officinalis), средство за глазирање (поливинил алкохол, 
полиетилен гликол, талк), малтодекстрин, екстракт од лаванда, магнезиум 
стеарат, екстракт од камилица (Matricaria Recutita), екстракт од ашваганда 
(Withania Somnifera), пиридоксин хидрохлорид, скроб, сахароза, 
холекалциферол, силициум диоксид, екстракт од пасифлора (Passiflora 
Incarnata), екстракт од семе од грифонија. Пакување: 30 таблети спакувани 
во пластично шише со етикета и кутија.
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